tanie i dobre cylindrowe, filcowe, dziecin'
ne, w różnych gatunkach i najświeższych f**
sonach, przyjmwą się stare do odnawiani*
choćby najbardziej zniszczone, na modne fasony-

Nadto wielki wybór Obuwia wełniaD®*
go, jako to: Buty, Kalosze, Trzewiki, Pan
tofle, Skarpetki i Podeszwy, Buty i różne
ce i filtry. ' 3620

J. Bieńkwski.

OhHEfflie.
W d. 12 (24) Listopada 1884 r., o godz. 10

rano, w Warszawie, przy ul. Miodowej 5,
w Ogrodzie po-kapucyńskim, a następnie w
sklepie kwiatów i roślin, przy ulicy Krakow
skie-Przedmieście Ja 62, na żądanie opieki od
będzie się sprzedaż z publicznej licytacji ru
chomości pozostałych w spadku po ś. p. Janie
Dziong v.